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DÉVELOPPEMENT
DURABLE



67Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

Finition Nid d’abeilleFinition Ciselé

500 g/m2 | 100% coton

Gant : 16 x 21  | Serviette invité : 30 x 50 | Serviette : 50 x 100 | 
Drap de bain : 70 x 140 | Maxi drap de bain : 100 x 150 

COTON BIO
NATURAL

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

gant
nid d’abeille 6 2,17 2,23 2,28 2,40 2,48

ciselé 6 2,17 2,23 2,28 2,40 2,48

s.invité
nid d’abeille 2 4,57 4,69 4,81 5,05 5,22

ciselé 2 4,80 4,92 5,05 5,31 5,48

serviette
nid d’abeille 2 11,51 11,81 12,11 12,73 13,14

ciselé 2 12,24 12,56 12,88 13,54 13,98

d.bain
nid d’abeille 1 23,99 24,60 25,23 26,53 27,38

ciselé 1 24,95 25,59 26,24 27,59 28,48

m.d.b
nid d’abeille 1 36,71 37,65 38,62 40,60 41,91

ciselé 1 38,15 39,13 40,13 42,19 43,55

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ AU
PORTUGAL

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN

CHINE
FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

FABRIQUÉ À

CUBA

FABRIQUÉ EN

TURQUIE

FABRIQUÉ EN
ALLEMAGNE

FABRIQUÉ EN

CHINE

FABRIQUÉ EN
BELGIQUE

FABRIQUÉ AU
BENGLADESH

FABRIQUÉ EN

TUNISIE

fabriqué au portugal

DÉVELOPPEMENT
DURABLE

5368
curry

5370
blue

1
blanc

5371 
brown

6
gris

5369
ocre

5
beige



68 Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

600 g/m2 | 30% coton - 70% bambou

BAMBOO
Gant : 16 x 21  | Serviette invité : 30 x 50 | 
Serviette : 50 x 100 | Drap de bain : 70 x 140

Light grey

Ivory White

Aqua

Light Olive

Salmon pink

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

gant 25 1,78 1,84 1,91 1,98 2,11

s.invité 5 3,05 3,16 3,28 3,39 3,61

serviette 5 11,82 12,25 12,69 13,13 14,00

d.bain 5 23,12 23,98 24,84 25,69 27,41

fabriqué au pakistan



69Nos prix s’entendent en euros HT, valables jusqu’à nouvel ordre

Olive green

Anthracite*

Navy*

Silver grey

White*

Faded Denim

Salmon

Taupe

TARIFS
p/

sachet
1001 à 
2000 

501 à 
1000

50 à 
500

11 à 
49 1 à 10

gant 25 1,84 1,91 1,98 2,05 2,18

s.invité 5 4,07 4,22 4,37 4,52 4,82

serviette 5 11,94 12,39 12,83 13,27 14,16

d.bain 5 23,00 23,85 24,70 25,55 27,26

d.plage 1 42,18 43,75 45,31 46,87 50,00

ORGANIC
Gant : 16 x 21  | Serviette invité : 30 x 50 | 
Serviette : 50 x 100 | Drap de bain : 70 x 140 | Drap de plage : 100 x 180

550 g/m2 | 100% coton biologique peigné

fabriqué au pakistan

* Coloris disponibles pour les draps de plage
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